Apéritifs

Apérfif matson [thum brun,vin blanc,
créme de banane jus de passion)

Compar orange, soda

Mariinl, Finecu de Charentes

Porlo, Shermry dry

Kir

Kir royal

Vin de Lychee

Cocktails

Moijito [Rhum bianc, sucre de canne, lime, menthe fraiche|

Salgon suniise [lequila, curagoo oiange,

Jus d'orange, grenoding)

Whisky Sour (bourbon, jus de cliron, sucre de canne)

White Madaom [gin, coinfreau, jus de ciiron)

Margarita (tequila, [us de lime, sucre de conne)

Alcools

Whisky (3 ans o'age) : J & B - Johnnie Walker

- Glenfiddisch {pur mall)

Bourbon : Jock Doniais
Gin : Gerdon Dry Gin
Rhum : Bocard

Vodka : Russian standand

Accompagnement Eau, Coca [supplément)

6.00€

9.00€
B.ODE
8.00€
4.00€
11.00&
7.00€

11.00€
11.00&

11.00€
11.00€
11.00€

10.00€
11.00€
10.00¢€
10.00&
10.00€
10.00€

3.00€

Eaux et limonades

Coca-cola

Vittai

Pemier

Schweppes Tonic, Upton iced lea

142 boutellie d'eau [Vittel, Son pelilegiing)

Jus de fruits

Orange (frals)

Passion

Mangue

Soda Chanh (LUme, Pemer, sucre de conne)
Cockiall des flas

Bieres

Calrsberg

Blonche

Tourtel sans aicool
Duvel

Biére chinolse Tsing Tao

Biére thaliondalse Shinga
Bigre vistnamilenne Salgon

3.00&
3.00 &
J.00€
J.00€
S00&

7.00€
7.00€
7.00€
7.00€
7.00

4.00 €
4,00 €
4,00 €
5.00¢€
6.00 €
6.00 €
600¢€



Cafés et Thés

Expresso - Lipton infusion
Thé au Jasmin

Thé a la menthe ou gingembre ou & la cironnelle fraiches

Cappuccing [créme fraichea)
Ifish Coffes

Vins

Le pichel (blanc, rosé, rouge)

* \ins blancs

Le vems
1/4
142

LOIRE - Sanceme Jean-Paui Balland

ALSACE - Tokay - Pinot Gris
André Kientzier
BORDEALX - Groves

/2
n

Chéteau Chanlegrive [ Cuvée Caroling )

* Vins rosés

PROVENCE - Cates de Provence [ Corle Mole )

LOIRE - Sancere Jean-Faul Ballond

ALSACE - Pinol nolr rosé
André Klentzier

0

112
mn

3.00 €
300«
3.00 €
4.00 €
4.00€
9.00€

4.00€
B.OOE
12.00€

33.00&
1%.00€
31.00€
39.00€

18.00€
29.00€
33.00€

31.00€

*Vins rouges
LOIRE - 5t Nicolos de Bourgueii, Rousseau & Fis
LOIRE - Saumur Chompigny, Molson Couly-Duihell
LOIRE - Sancens Jean-Poui Baliand
BEALUOLALS - Broudly - Pisse-vielie, Georges Dubosul  1/2
n
BORDEALY - 14 Cétes de Blaye, Chéteau Lacaussade 5t Mariin 1/2
mn
BORDEALX - $aint Emillon Grand Cru, Chéteou Fougueyral  1/2
; "N
BORDEAUX - Poullio 5°'° cru ciassé, Chéleau lynch Moussas

*Vins du Monde
CHILl - Cobemet sauvignon, Sania Ema
- Chardonnay, La Mision Willam Féwe Reserva
ARGENTINE - Malbec, Don David
AFRIGILE DU SUD - Sowvignon Bionc, Zonnebloem
- Shiraz, Sadibo, Westem Caope

* Champagne

Lo Coupe

Chompogre Edmond Roussin Bnul 1™ cru
Champogne Laurent-Penter Bl
Champagne Lauten!-Perier Rosé

29.00€
31.00€
33.00€
18.00€
29.00€
18.00€
29.00€
26.00€
46.00€
71.00€

29.00€
29.00€
29.00¢€
29.00¢€
29.00¢

2.00€
56.00€
80.00€
130.00&
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